学 生 課 学 科 長
アドバイザー

ゼミ担当教員

留  学  願

  年  月  日

西南女学院大学長 様

        学部         学科    年

氏  名             ㊞ 学籍番号

住  所                       ℡

 西南女学院大学「学生海外留学規程」第 4条の規定により、下記のとおり留学したいので、

ご許可くださいますようお願い申しあげます。

記

１． 留 学 先  国名・都市名

  大学等名称

         □ 姉妹校  □ 協定校  □ その他

□ 学部課程 □ 語学研修

        所 在 地

２． 留学期間       年   月  日～    年   月  日  （   ヶ月）

３． 語学関係の資格等 ＴＯＥＦＬスコア

   その他

４． 履修状況  既修得単位      単位   ＧＰＡ(累積)

現在履修中の単位      単位  ゼミ担当教員

□ 教職課程 □ 日本語教員養成課程

※ 後期に留学する場合 通年科目名

５． 日本国内における奨学金等

□ 日本学生支援機構（貸与型・給付型） □ その他（             ）

□ 本学の特待生／一般奨学生／特別奨学生 □ 奨学金は受けていない

※ 誓約書、留学推薦書、留学先の受入許可証の写しを添付のうえ学生課に提出してください。

６． 留学・海外研修等への参加経験

期 間 プログラム名称 場所(国名・機関名)

    年  月 ～    年  月

    年  月 ～    年  月

７． 出願の動機・理由

８． 留学中の履修計画（具体的に）

９． 留学終了後の本学における履修計画（卒業要件を満たすための履修計画）